

ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 519 944
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GJ INVEST AS
Forretningsadresse: Nesbuvegen 330
4055 SOLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gerd Jorunn Sande
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		53 343	30 938
Sum kostnader		53 343	30 938
Driftsresultat		-53 343	-30 938
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 003 663	0
Annen renteinntekt		168 752	289 238
Annen finansinntekt		0	42 809
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		2 784 200	422 738
Sum finansinntekter		3 956 615	754 785
Nedskrivning av finansielle eiendeler		623 488	0
Annen rentekostnad		0	611
Annen finanskostnad		571 898	34 306
Sum finanskostnader		1 195 386	34 917
Netto finans		2 761 229	719 868
Ordinært resultat før skattekostnad		2 707 886	688 930
Skattekostnad på ordinært resultat		-17 977	53 208
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 725 863	635 722
Årsresultat		2 725 863	635 722
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	620 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 725 863	15 722
Sum overføringer og disponeringer		2 725 863	635 722



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		17 977	0
Sum immaterielle eiendeler		17 977	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1,13	55 646 930	55 646 930
Andre fordringer	4	4 174 016	5 417 504
Sum finansielle anleggsmidler		59 820 946	61 064 434
Sum anleggsmidler		59 838 923	61 064 434
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		1 208 692	108 052
Konsernfordringer		0	4 000 000
Sum fordringer		1 208 692	4 108 052
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		11 035 714	4 842 631
Sum investeringer		11 035 714	4 842 631
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		103 850	218 896
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		103 850	218 896
Sum omløpsmidler		12 348 256	9 169 579
SUM EIENDELER		72 187 179	70 234 013

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		71 182 440	68 456 577
Sum opptjent egenkapital		71 182 440	68 456 577
Sum egenkapital		72 182 440	69 456 577
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til aksjeeier		4 739	4 739
Sum annen langsiktig gjeld		4 739	4 739
Sum langsiktig gjeld		4 739	4 739
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		0	53 208
Utbytte			620 000
Annen kortsiktig gjeld			99 489
Sum kortsiktig gjeld		0	772 697
Sum gjeld		4 739	777 436
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		72 187 179	70 234 013



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	144 738 923	112 958 209
Sum inntekter		144 738 923	112 958 209
Kostnader			
Varekostnad		76 417 669	58 748 874
Lønnskostnad	2	37 294 711	33 481 486
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 909 951	2 491 660
Annen driftskostnad		16 786 906	15 316 896
Sum kostnader		132 409 237	110 038 916
Driftsresultat		12 329 686	2 919 293
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		680 586	9 032 749
Annen finansinntekt		1 575 588	42 810
Andle av overskudd i tilknyttet selskap		270 100	1 152 000
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		2 784 200	0
Sum finansinntekter		5 310 474	10 227 559
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			7 888 029
Nedskrivning av finansielle eiendeler		623 488	
Annen rentekostnad		2 820 607	2 750 109
Annen finanskostnad		3 388 008	782 637
Disagio		964 618	14 161 970
Sum finanskostnader		7 796 721	25 582 745
Netto finans		-2 486 247	-15 355 186
Ordinært resultat før skattekostnad		9 843 439	-12 435 893
Skattekostnad på ordinært resultat		1 646 955	1 963 597
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 196 484	-14 399 490



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat		8 196 484	-14 399 490



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		5 931 098	7 529 401
Sum immaterielle eiendeler		5 931 098	7 529 401
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	2 929 292	1 700 729
Maskiner og anlegg	3	3 346 486	5 142 111
Sum varige driftsmidler		6 275 778	6 842 840
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	1,13	1 439 700	1 152 000
Investeringer i aksjer og andeler		3 650 000	3 650 000
Andre fordringer	4	1 685 217	2 438 488
Sum finansielle anleggsmidler		6 774 917	7 240 488
Sum anleggsmidler		18 981 793	21 612 729
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		16 042 266	16 800 446
Prosjekter i arbeid		77 611	72 612
Sum varer		16 119 877	16 873 058
Fordringer			
Kundefordringer	1	37 767 488	21 008 581
Andre fordringer		1 365 770	312 678
Konsernfordringer		0	326 164
Sum fordringer		39 133 258	21 647 423
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		11 035 714	4 842 631
Sum investeringer		11 035 714	4 842 631
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 324 607	2 421 560
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 324 607	2 421 560
Sum omløpsmidler		68 613 456	45 784 672
SUM EIENDELER		87 595 249	67 397 401
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	1 677 914	-1 723 576
Sum opptjent egenkapital		1 677 914	-1 723 576
Sum egenkapital		2 677 914	-723 576
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	253 434	732 882
Sum avsetninger for forpliktelser		253 434	732 882
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	2 317 100	2 987 825
Øvrig langsiktig gjeld		18 087 500	14 563 851
Langsiktig gjeld til aksjeeier		4 739	4 739
Sum annen langsiktig gjeld		20 409 339	17 556 415
Sum langsiktig gjeld		20 662 773	18 289 297
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		36 379 548	35 574 067
Leverandørgjeld		12 100 025	9 268 009
Betalbar skatt			53 208
Skyldige offentlige avgifter		6 218 567	3 528 695



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Utbytte			620 000
Kortsiktig konserngjeld		1 003 663	
Annen kortsiktig gjeld		8 552 759	787 701
Sum kortsiktig gjeld		64 254 562	49 831 680
Sum gjeld		84 917 335	68 120 977
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 595 249	67 397 401



ERGA REVISJON as



Erga Revisjon as

Org.nr. 980 024 679 – mva

Statsautoriserte revisorer

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i GJ Invest AS

STYRETS BERETNING 2021 GJ Invest AS og Konsern

Virksomhetens art og hvor den drives

GJ Invest AS (morselskapet) driver med kjøp og salg av aksjer og andre verdipapirer, langsiktig aksjeeie og investeringer i fast eiendom. Selskapet driver sin virksomhet i Sola kommune.

GJ Invest AS eier 100 % av aksjene i K. LUND Offshore Holding AS og K. LUND Offshore Rental AS, med datterselskapet K. LUND do Brasil Equipamentos Petroliferos Ltda i Brasil. K LUND Offshore Holding AS eier 100 % av aksjene i K LUND Offshore AS, med datterselskapet Maskin K Lund AS. GJ Invest as har videre en eierandel i Kolos Group AS på 31,1 %.

K. LUND Offshore Holding AS med datterselskaper holder til i moderne kontor- og produksjonslokaler på Sola, der selskapene driver sin virksomhet. Maskin K Lund AS har forretningskontor i Oslo.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

GJ Invest AS

I selskapets balanse inngår aksjer i datterselskaper med til sammen 55,6 mill. NOK. Datterselskapene har vist en meget positiv resultatutvikling i 2021. Fremtidsutsiktene er også positive og 2022 tegner til å bli et godt år for selskapene i konsernet. Styret mener at bokførte verdier dermed kan forsvares. Se for øvrig kommentarer om de enkelte selskapene i konsernet.

K LUND Offshore Holding AS

K LUND Offshore Holding AS viser et årsresultat på 5,7 mill. NOK. Totalkapitalen viser 105,1 mill. NOK. Egenkapitalen viser 71,9 mill. NOK og tilsvarer 68,4 % av totalkapitalen.

K LUND Offshore AS

K. LUND Offshore AS opplever at selskapet er en attraktiv partner på nye prosjekter og en foretrukket serviceleverandør til olje- og gasselskaper. Vår posisjon er meget solid på norsk kontinentalsokkel og i økende grad opplever vi etterspørsel fra det internasjonale markedet. Kontinuerlig fokus på effektivisering av driften har gitt resultater og selskapet har fått flere ben å stå på i fremtiden.

Redegjørelse for fremtidig utvikling

K. LUND Offshore AS har manøvrert gjennom pandemien på en tilfredsstillende måte. Utfordringene har hovedsakelig vært knyttet til noe sykdom hos ansatte og økt ledetid på kritiske deler. Selskapet har ikke mottatt offentlig støtte i forbindelse med Covid-19.

K. LUND Offshore AS har i løpet av det siste året økt ordreserven betydelig og forlenget flere viktige rammeavtaler. I tillegg jobber selskapet med en betydelig tilbudsmasse som forventes å øke ordreserven ytterligere fra et allerede historisk høyt nivå.

Det forventes derfor en økning i omsetningen de neste par årene og god lønnsomhetsutvikling.

Fortsatt drift

Stabile serviceinntekter, høy ordreserve og signering av nye ordre vinteren 2021/22 bidrar til at selskapet forventer økt aktivitet i 2022 og i årene fremover. Selskapet hadde et positivt resultat før skatt på 9,25 MNOK og selskapets likviditet er tilfredsstillende. K. LUND Offshore AS har tilgang på kassekreditt hos eksternt bankforbindelse slik at nødvendig og tilstrekkelig finansiering til selskapets drift det kommende året anses å være til stede.



STYRETS BERETNING 2021 GJ Invest AS og Konsern

K LUND Offshore Rental AS

K. LUND Offshore Rental AS viser et årsresultat på minus 13 981 NOK. Egenkapitalen i selskapet er tapt, men selskapet er finansiert ved innlån i konsernet. Styret har derfor ingen betenkeligheter med å bekrefte forutsetningen om fortsatt drift.

Kolos Group AS

Kolos Group AS (morselskap) består av datterselskapene Kolos Lifting & Inspection AS og Kolos Aqua AS. Konsernet viser en omsetning på 144,55 mill. NOK med et årsresultat på 0,9 mill. NOK. Styret i selskapet mener at årsresultatet for konsernet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

I selskapets balanse inngår aksjer i datterselskaper med til sammen 99,1 mill. NOK. Kolos Lifting & Inspection AS viser et positivt resultat på 18,4 mill. NOK siste år mot 4,8 mill. NOK forrige år. Kolos Aqua AS viser negativt resultat i 2021 på 4,6 mill. NOK. Basert på positiv utvikling, spesielt i Kolos Lifting & Inspection AS, mener styret at utsiktene er gode og at verdiene dermed kan forsvares.

Risikoområder

Valutarisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt i EUR. Innkjøp av varer og tjenester betales i stor grad i EUR, mens salg til kunde foretas både i NOK og EUR. Valutasvingningene har også i 2021 vært relativt store. Datterselskapet arbeider målbevisst for å redusere denne risikoen, delvis ved å inngå salgskontrakter med kunder i EUR samt et sterkt fokus på fortløpende sikring av valutaposisjoner.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert på variasjoner i den globale økonomien, spesielt i aktivitetsnivået i oljeindustrien. Koronasituasjonen vil også kunne påvirke aktivitetsnivået

Arbeidsmiljø

Det er en ingen ansatte i GJ Invest AS.

Konsernet har 44 ansatte ved utgangen av 2021. Det er gjennomført arbeidsmiljøundersøkelser i datterselskapene i konsernet. Disse viser en gjennomsnitt score på over 8, hvor 10 er maksimum. Sykefraværet i datterselskapene var i overkant av 8 % som i hovedsak skyldes langtidfravær. Konsernet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2021.

Ytre miljø (konsern)

Virksomhetenes bransjer medfører verken forurensning eller utslipp som kan være skadelig for det ytre miljø

Likestilling og diskriminering (konsern)

Driftsselskapene i konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og har innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. K Lund Offshore AS har 26 ansatte hvorav to er kvinner. Styret består i dag av en mann.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Alle ansatte jobber heltid. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettferdigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.



STYRETS BERETNING 2021 GJ Invest AS og Konsern

Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

En del av K. LUND Offshore AS fagområder er mannsdominert, og det er vanskelig å få kvinnelige søker til disse stillingene. Dette gir da en relativt høy mannsandel.

K Lund Offshore as jobber internasjonalt og ser fordelene av å ha ansatte med multinasjonal bakgrunn. Det blir lagt til rette slik at personer med annen bakgrunn skal kunne jobbe og ha en god arbeidsdag i bedriften, også personer med fysisk handikap. Det er blant annet heis, og handicaptaoletter i alle etasjene.

Maskin K Lund AS har 10 ansatte, alle er menn. K Lund do Brasil har 8 ansatte hvorav en er kvinne.

Styreforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Årsresultatet og disposisjoner

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat på kr. 2 725 863

Overført annen egenkapital	2 725 863
Sum disponert	2 725 863

Sola, den 25. juni 2022

Gaute Jørpeland
styreleder



Resultatregnskap

GJ Invest AS		Konsern		
2020	2021	Note	2021	2020
Driftsinntekt				
			144 738 923	112 958 209
0	0	12	144 738 923	112 958 209
Driftskostnad				
			76 417 669	58 748 874
		2	37 294 711	33 481 486
		3	1 909 951	2 491 660
30 938	53 343		16 786 906	15 316 896
30 938	53 343		132 409 237	110 038 916
-30 938	-53 343		12 329 686	2 919 293
Finansinntekter og finanskostnad				
0	1 003 663			0
289 238	168 752		680 586	9 032 749
42 809	0		1 575 588	42 810
0	0		0	0
0	0		270 100	1 152 000
422 738	2 784 200		2 784 200	-7 888 029
0	-623 488		-623 488	0
0	0		-964 618	-14 161 970
-611	0		-2 820 607	-2 750 109
-34 306	-571 898		-3 388 008	-782 637
719 868	2 761 229		-2 486 247	-15 355 186
688 930	2 707 886		9 843 439	-12 435 893
53 208	-17 977	7	1 646 955	1 963 597
635 722	2 725 863		8 196 484	-14 399 490
Minoritetsinteresser				
			0	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser				
			8 196 484	-14 399 490
Overføringer				
620 000	0	8	0	-620 000
15 722	2 725 863	8	8 196 484	-13 779 490
635 722	2 725 863		8 196 484	-14 399 490



Balanse pr. 31.12

GJ Invest AS		Konsern			
2020	2021	Note	2021	2020	
EIENDELER					
Anleggsmidler					
	17 977		5 931 098	7 529 401	
0	17 977		5 931 098	7 529 401	
0	0	Eiendom	3	2 929 292	1 700 729
0	0	Maskiner, anlegg og driftsløsøre	3	3 346 486	5 142 111
0	0	Sum varige driftsmidler		6 275 778	6 842 840
55 646 930	55 646 930	Aksjer i tilknyttet selskap	1/13	1 439 700	1 152 000
0	0	Andre investeringer og andeler		3 650 000	3 650 000
5 417 504	4 174 016	Andre fordringer	4	1 685 217	2 438 488
61 064 434	59 820 946	Sum andeler		6 774 917	7 240 488
61 064 434	59 838 923	Sum anleggsmidler		18 981 793	21 612 729
Omløpsmidler					
Varer					
		Prosjekter i arbeid		77 611	72 612
0	0	Ferdigvarer	1	16 042 266	16 800 446
0	0	Sum varer		16 119 877	16 873 058
Fordringer					
0	0	Kundefordringer	1	37 767 488	21 008 581
4 000 000	0	Fordringer konsernselskap		0	326 164
108 052	1 208 692	Andre fordringer		1 365 770	312 678
4 108 052	1 208 692	Sum fordringer		39 133 258	21 647 423
Investeringer i aksjer					
4 842 631	11 035 714	Markedsbaserte aksjer og fond		11 035 714	4 842 631
0	0	Andre aksjer		0	0
4 842 631	11 035 714	Sum investeringer i aksjer		11 035 714	4 842 631
218 896	103 850	Bankinnskudd, kontanter o.l	10	2 324 607	2 421 560
9 169 579	12 348 256	Sum omløpsmidler		68 613 456	45 784 672
70 234 013	72 187 179	SUM EIENDELER		87 595 249	67 397 401



Balanse pr. 31.12

GJ Invest AS		Konsern		
2020	2021	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
1 000 000	1 000 000		1 000 000	1 000 000
1 000 000	1 000 000		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital				
68 456 577	71 182 440		1 677 914	-1 723 576
68 456 577	71 182 440		1 677 914	-1 723 576
Minoritetsandel av egenkapitalen				
			0	0
69 456 577	72 182 440		2 677 914	-723 576
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
Annen forpliktelse				
			0	0
0	0		253 434	732 882
0	0		253 434	732 882
Annen langsiktig gjeld				
0	0		2 317 100	2 987 825
4 739	4 739		4 739	4 739
0	0		18 087 500	14 563 851
4 739	4 739		20 409 339	17 556 415
Kortsiktig gjeld				
0	0		12 100 025	9 268 009
0	0		36 379 548	35 574 067
53 208	0		0	53 208
0	0		6 218 567	3 528 695
0	0		1 003 663	
620 000	0		0	620 000
99 489	0		8 552 759	787 701
772 697	0		64 254 562	49 831 680
777 436	4 739		84 917 335	68 120 977
70 234 013	72 187 179		87 595 249	67 397 401

Sola, 31.12.21

Gaute Jørpeland
styrets leder



GJ Invest AS og konsern

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Konsolideringsprinsipper

Konsernet GJ Invest består av morselskapet GJ Invest AS, datterselskapet K. Lund Offshore Holding AS med datterselskapene K LUND Offshore AS og Maskin K Lund AS, og K. LUND Offshore Rental AS med det heleide datterselskapet K. Lund do Brasil Equipamentos Petroliferos Ltda.

Ved konsolidering blir inntekter og kostnader omregnet til gjennomsnittskurs for året og balansepostene blir omregnet til 31.12. kurs. Omregningsdifferanser blir ført mot egenkapitalen.

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Egenkapitalmetoden er benyttet i konsernregnskapet for selskaper med eierposter mellom 20 – 50 %, mens kostmetoden er benyttet i selskapsregnskapet for slike investeringer.

Vurderingsprinsipper

Generelle prinsipper

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringspunktet.

Inntektsføringsprinsipper

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester.

Kostnadsføringstidspunkt/sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene henføres til. Utgiftene som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Poster og transaksjoner i utenlandsk valuta

Transaksjoner føres i regnskapet til dagskurs på transaksjonstidspunktet. Balanseposter omregnes til dagskurs pr. 31.12.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av anskaffelseskost og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmiddelet ned til virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av kostpris og antatt salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter eventuelt fradrag for konstaterte tap og avsetning til forventet tap.



GJ Invest AS og konsern

Noter til regnskapet for 2021

Anleggsaksjer

Anleggsaksjer vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Aksjer i tilknyttede selskaper vurderes til kostmetoden.

Omløpsaksjer

Omløpsaksjer vurderes til virkelig verdi dersom de er notert på regulert marked.

Prosjekter i arbeid

Prosjekter i arbeid inntektsføres etter prosent fullført metoden.

Skatter

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



GJ Invest AS og konsern

Noter til regnskapet for 2021

Note 6 Pantstillelser og garantier

Konsernet hadde følgende garantier og gjeld til kredittinstitusjoner pr. 31.12.21:

Langsiktig gjeld	2 317 100
Kassakreditt	36 379 548
Sum	38 696 648

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for gjeld

Varelager	16 042 266
Fordringer	39 133 258
Varige driftsmidler	6 275 778
Sum	61 451 302

Verdiene er pantsatt til dekning av langsiktig gjeld og kassakredittgjeld. K LUND Offshore Holding AS har inngått avtale om konsernkonto i DNB ASA med en total trekkramme på 45 mill. kroner.

Note 7 Skatt

GJ Invest AS

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat		
Betalbar skatt	0	53 208
Endring i utsatt skattefordel	-17 977	0
Skattekostnad ordinært resultat	-17 977	53 208

Skattepliktig inntekt		
Ordinært resultat før skatt	2 707 886	688 930
Permanente forskjeller	-3 793 265	0
Mottatt konsernbidrag	1 003 663	0
Skattepliktig inntekt	-81 716	688 930

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	-220 806	53 208
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	220 806	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	53 208

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	2 707 886	688 910
Beregnet skatt av resultat før skatt	595 735	151 565
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-613 712	-
Sum	-17 977	151 565
Effektiv skattesats	-0,7 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-81 716	0	81 716
Grunnlag for utsatt skattefordel	-81 716	0	81 716
Utsatt skattefordel (22 %)	-17 978	0	17 978



GJ Invest AS og konsern

Noter til regnskapet for 2021

Konsern	2021	2020
Betalbar skatt i konsernet		
Mørselskap	0	53 208
Datterselskap	0	0
Sum betalbar skatt	0	53 208

Note 8 Egenkapital

GJ Invest AS	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Pr. 01.01.	1 000 000	68 456 577	69 456 577
Årets resultat		2 725 863	2 725 863
Pr. 31.12.	1 000 000	71 182 440	72 182 440

Konsern	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Pr. 01.01.	1 000 000	-1 723 576	-723 576
Konsernresultat 2021		8 196 484	8 196 484
Omregningsdifferanse og renteeliminering		-4 794 994	-4 794 994
Pr. 31.12.	1 000 000	1 677 914	2 677 914

Mørselskapets aksjekapital består av 1 aksje pålydende kr 1 000 000.
Alle aksjene har samme rettigheter.

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjonærstruktur:	Antall aksjer	Eier- andel
Navn		
Gaute Jørpeland	1	100,0 % Styreformann / Daglig leder
Sum	1	100,0 %

Note 10 Bankinnskudd

Av konsernets bankinnskudd er kr 1 306 395 bundne skattetrekkmidler.

Note 11 Finansiell markedsrisiko

Datterselskapene er eksponert mot valutasvingninger gjennom innkjøp av varer fra utlandet i EURO.
Det meste av salget er i NOK.

Note 12 Inntekter

(Millioner kroner)	2021	2020
Pr. virksomhetsområde		
Salg av service og utstyr	144,7	113,0
Sum	144,7	113,0

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge / Nordsjøen	133,1	104,4
Europa	0,4	0
UK, USA, Russland og Brasil	11,2	8,6
Sum	144,7	113,0



GJ Invest AS og konsern

Noter til regnskapet for 2021

Note 13 Aksjer i datterselskap

Konsernet består av følgende selskap:

GJ Invest AS er morselskapet, med datterselskapene K LUND Offshore Holding AS og

K LUND Offshore Rental AS, med datterselskapet K Lund do Brasil Equipamentos Petrolíferos Ltda.

K LUND Offshore Holding AS er morselskapet, med datterselskapene K LUND Offshore AS og Maskin K Lund AS.

GJ Invest AS har følgende eierposisjon i datterselskapene:

	Antall aksjer	Eier- andel	Resultat	Egenkapital
K LUND Offshore Holding AS	2 255 806	100,0 %	5 730 448	71 890 552
K LUND Offshore Rental AS	100	100,0 %	-13 981	-23 506 038

Note 14 Nærstående parter

Det er ingen vesentlige avtaler mellom nærstående parter.